
Musiikkia meille ja teille -sävellyskilpailu 
 

 
1 Kilpailun järjestäjä 

 

Kilpailun järjestäjä on Varhaisiän musiikinopettajat ry. 

 

 

2 Kilpailun luonne  

 

Kilpailun tavoitteena on kerätä uutta materiaalia varhaisiän musiikinopettajien käyttöön 

sovellettaviksi eri-ikäisten (0-8v.) lapsiryhmien kanssa toimittaessa. Teos voi olla lapsille suunnattu 

sävelmä (sanojen kanssa tai ilman) tai loru. Teokseen voi halutessaan sisällyttää leikkiohjeet. 

 

 

3 Kilpailuteokset 

 

Kilpailuun osallistuvan teoksen tulee olla kaikilta osiltaan ennen julkaisematon. 

 

Jokainen kilpailuun osallistuva sävellyksen tekijä/tekijäryhmä voi osallistua kilpailuun korkeintaan 

kolmella (3) teoksella. 

 

Teoksen esityskieli on vapaa ja siinä tulee olla itse tehdyt sanat. 

 

 

4 Kilpailun palkinnot 

 

Musiikkia meille ja teille -sävellyskilpailun ensimmäinen palkinto on 300€. Toinen sija 200€ ja 

kolmas sija 100€. Tuomaristolla on oikeus jakaa palkinnot myös toisin. 

 

Kilpailijoilla on mahdollisuus halutessaan saada kirjallinen palaute tuomaristolta. Tuomariston 

päätöksistä ei voi valittaa. 

 

 

5 Kilpailun tuomaristo 

 

Kilpailun tuomaristoon kuuluu 3 jäsentä. Tuomariston puheenjohtajana toimii Soili Perkiö.  

 

 

 

 



6 Kilpailun aikataulu 

 

Musiikkia meille ja teille -sävellyskilpailu alkaa 1.4.2009. Kilpailuun osallistuvat teokset tulee 

toimittaa Varhaisiän musiikinopettajat ry:n sihteerille 31.7.2009 mennessä; postileiman päiväys 

riittää. Myöhemmin toimitettuja teoksia ei huomioida. 

 

Sävellyskilpailun tulokset julkistetaan Varhaisiän musiikinopettajat ry:n 30-vuotisjuhlakonsertissa 

15.11.2009, jossa parhaimmiksi katsotut teokset saavat kantaesityksensä. 

 

 

7 Kilpailuteosten toimittaminen 

 

Kilpailuun osallistuvan materiaalin tulee olla selkeästi puhtaaksikirjoitettuna nuottipaperille joko 

käsin tai notaatio-ohjelmalla. Sävellyksen tekijän/tekijäryhmän tulee merkitä kilpailuteoksensa 

jokainen sivu nimimerkillään ja teoksen nimellä. 

 

Kilpailumateriaaliin tulee liittää sävellyksen tekijän/tekijäryhmän nimimerkillä merkitty suljettu 

kirjekuori, joka sisältää tekijän/tekijäryhmän täydelliset henkilö- ja yhteystiedot. 

 

 

8 Kilpailuteosten käyttäminen ja tekijänoikeudet 

 

Varhaisiän musiikinopettajat ry julkaisee kilpailuun lähetetyistä teoksista nuottikirjan ”Musiikkia 

meille ja teille”. Mikäli tekijä/tekijäryhmä ei halua teostaan nuottikirjaan, on hänen/heidän 

ilmoitettava siitä merkitsemällä nuotin ylälaitaan ”Ei julkaistavaksi”. 

 

Varhaisiän musiikinopettajat ry antaa tekijälle/tekijäryhmälle vapauden tarjota teostaan 

myöhemmin muihin kirjoihin. Tekijällä/tekijäryhmällä ei ole myöhemmin oikeutta vaatia 

Varhaisiän musiikinopettajat ry:ltä tekijänoikeuspalkkioita ”Musiikkia meille ja teille” -

nuottikirjassa julkaistusta teoksestaan. 

 

Nuottikirjaa myydään kaikille halukkaille ja siitä saatu tuotto käytetään Varhaisiän 

musiikinopettajat ry:n toiminnan tukemiseen. 

 

 

9 Tiedustelut 

 

Kilpailuun liittyvät tiedustelut joko puhelimitse 040–751 8051 (Varhaisiän musiikinopettajat ry:n 

järjestösihteeri) tai sähköpostitse jarjestosihteeri@vamory.org 

 

Lisätietoja: www.vamory.org 

 


